令和 6 年５月 27 日

チーム代表者 様

連絡責任者  様

須坂市ソフトボール協会

会 長 金 澤   香

令和 6 年度夏季会長杯争奪ソフトボール大会代表者会議のお知らせ

 ６月 16 日(日)開催の本大会について、下記のとおり代表者会議を開催します。

 参加希望のチームは必ず出席をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 6 月 4 日(火) 申込受付  １８時３０分～

会  議  １９時００分～

２ 場 所 須坂市生涯学習センター3 階ホール

３ 議 題 （１）開催要項について

（２）組み合わせ抽選

（３）その他

４ 参加費 ３，０００円 （おつり銭の無いようお願いします）

５ 持ち物 「令和 6 年度会員名簿」をご持参願います（会議内で使用）。

事務局 担 当  水 本 篤 男

携 帯 ０９０－５３２４－２００２